

آمادگی پیام نور برای پذیرش دانشجویان ایرانی در آمریکا

سخنگوی دانشگاه پیام نور، گفت: دانشگاه پیام نور آمادگی دارد تا از دانشجویانی که در دانشگاه‌های آمریکا تحصیل می‌کنند در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری پذیرش کند. محمد محسن صدر در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان بیان کرد: در دانشگاه پیام نور بیش از ۴ هزار عضو هیئت علمی مشغول به فعالیت و پژوهش هستند و یکی از بزرگترین دانشگاه‌های غیر حضوری در کشور ایران با امکانات خوب آزمایشگاهی و تجهیزاتی است.

میز خبر

کسری بودجه آموزش و پرورش

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه هیچ‌گاه بودجه آموزش و پرورش بر اساس عملکرد داده نشده است، گفت: هر وقت بودجه تنظیم و مصوب می‌شود، کمبود بودجه را در آموزش و پرورش می‌بینیم. میرحمایت میرزاده در گفتگو با فارس در خصوص کسری بودجه آموزش و پرورش و ناتوانی این وزارتخانه در پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان، اظهار داشت: این کسری بودجه در سال ۹۵ وجود دارد و به سال ۹۶ هم کشیده خواهد شد. میرزاده، دلیل این روند را اولویت نداشتن آموزش و پرورش برای مدیران عنوان کرد و ادامه داد: اگر آموزش و پرورش برای مدیران ما اولویت باشد و براساس عملکرد این وزارتخانه بودجه تخصیص یابد، شرایط تغییر می‌کند؛ مثلا اگر اسفندماه وزارت نفت و اقتصاد و سایر وزارتخانه‌هایی که از لحاظ بودجه شرایط مطلوبی دارند، حقوق بگیرند و آن پول را به آموزش و پرورش بدهند، مشکل آموزش و پرورش حل می‌شود و آن وزارتخانه‌ها هم به مشکلی نخواهند خورد و راهکاری برای پرداخت حقوق پیدا می‌کنند. سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس اضافه کرد: متأسفانه همیشه این گونه است که معلمان در اولویت نیستند همه بودجه تغییر می‌کند؛ مثلا اگر اسفندماه وزارت نفت و اقتصاد و سایر وزارتخانه‌هایی که از لحاظ بودجه شرایط مطلوبی دارند، حقوق بگیرند و آن پول را به آموزش و پرورش بدهند، مشکل آموزش و پرورش حل می‌شود و آن وزارتخانه‌ها هم به مشکلی نخواهند خورد و راهکاری برای پرداخت حقوق پیدا می‌کنند. مجلس اضافه کرد: متأسفانه همیشه این گونه است که معلمان در اولویت نیستند همه بودجه تغییر می‌کند؛ مثلا اگر اسفندماه وزارت نفت و اقتصاد و سایر وزارتخانه‌هایی که از لحاظ بودجه شرایط مطلوبی دارند، حقوق بگیرند و آن پول را به آموزش و پرورش بدهند، مشکل آموزش و پرورش حل می‌شود و آن وزارتخانه‌ها هم به مشکلی نخواهند خورد و راهکاری برای پرداخت حقوق پیدا می‌کنند. مجلس اضافه کرد: متأسفانه همیشه این گونه است که معلمان در اولویت نیستند همه بودجه تغییر می‌کند؛ مثلا اگر اسفندماه وزارت نفت و اقتصاد و سایر وزارتخانه‌هایی که از لحاظ بودجه شرایط مطلوبی دارند، حقوق بگیرند و آن پول را به آموزش و پرورش بدهند، مشکل آموزش و پرورش حل می‌شود و آن وزارتخانه‌ها هم به مشکلی نخواهند خورد و راهکاری برای پرداخت حقوق پیدا می‌کنند.

بهبودی بلوار کشاورز تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه بحث نگهداشت پروژه‌های عمرانی از اهمیت بالایی برخوردار است گفت: بر همین اساس بهسازی بلوار کشاورز بر اساس پیوست اجتماعی و نظرسنجی‌های صورت گرفته از شهروندان در حال انجام است و پیش بینی شده بخش بزرگی از این پروژه تا پایان سال به انتها برسد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، سیدرامین حسینی نژادبیلان اینکمناسبت بهسازی معبر عبور عابرین پیاده، مناسب‌سازی مسیر دوچرخه سواری، ترمیم نیمکت‌ها و بهسازی روشنایی بلوار از جمله درخواست‌های شهروندان بوده است اضافه کرد: بر همین اساس بهسازی بلوار کشاورز از میدان ولیعصر (عج) تا تقاطع کارگر بر اساس خواسته‌های فوق صورت گرفته و آلمان‌های شهری معبر نوسازی می‌شود و با اشاره به اینکه بخشی از پروژه بهسازی بلوار کشاورز تا پایان سال به اتمام می‌رسد، گفت: براساس زمان بندی‌های صورت گرفته پروژه بهسازی بلوار کشاورز در روزهای آغازین سال بعد تکمیل می‌شود.

استان

درمان بیماران سکنه مغزی

آفتاب یزد- مریم مظفری: به منظور درمان عوارض ناشی از سکته مغزی و پیشگیری از وقوع مجدد، طرح سما (سکته مغزی اورژانسی) در اکثر شهرهای کشور اجرایی شده است. الهه تقوایی زحمتکش با اعلام این خبر افزود: دوران طلایی استفاده از داروی ضدلخته با نام علمی R.T.P.A، چهار ساعت و نیم پس از وقوع سکته مغزی و چنانچه اقدامات اولیه پس از وقوع سکته مغزی توسط اورژانس برای بیمار انجام شود، این دارو در اکثر افراد قابلیت استفاده دارد. این متخصص داخلی اعصاب افزود: در حال حاضر استفاده از این دارو برای بیمار و با نظر پزشک معالج در صورت دارا بودن شرایط بیمار و با پوشش بیمه‌ای در بیمارستان‌های دولتی یزد و در کد ۲۴ (روز هفته، ۲۴ ساعت شبانه‌روز) انجام می‌شود. یزد با اشاره به اینکه با وقوع سکته مغزی، تعداد دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در سراسر کشور در هر دقیقه از بین می‌رود گفت: با انتقال به موقع بیمار به بیمارستان، لوله‌های مغزی کمتر آسیب دیده و احتمال درمان بیمار قوت می‌گیرد.

۹۶ موقوفه جدید در استان مرکزی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی از ثبت ۹۶ موقوفه جدید امسال با کاربری‌های مختلف در این استان خبر داد. حجت الاسلام سیدباقر حسینی در جمع خبرنگاران افزود: این اماکن در زمینه‌های مختلف علمی، فرهنگی و اجتماعی در این استان به ثبت رسیده است. وی ابزار کرد: وقف‌های جدید در حوزه علم و فناوری، تعمیر بقای متبرکه، فعالیت عمرانی در موقوفه‌های به ثبت رسیده، وقف در حوزه ازدواج، تامین کمک هزینه جهیزیه، ازدواج و تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان از جمله نیازهای وقتی استان مرکزی است. حجت‌الاسلام حسینی اراکی، از اختصاص عمیلیار ریال اعتبار برای استحکام بخشی استان فیروزهای گنبد امامزاده شهرستان استان برای حفظ قدمت این مکان خیرداد و وقت: این اعتبار از طرف اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره کل اوقاف این استان و فرمانداری و شهرداری شهرستان استانه برای حفظ قدمت و بازسازی این گنبد این امامزاده هزینه می‌شود. چهار هزار و ۷۰۰ موقوفه، ۲۶ هزار رقبه و ۲۶۴ امامزاده در استان مرکزی وجود دارد.

وزیر علوم گفت: بر اساس نتایج آثار رسالی به جشنواره فارابی علوم انسانی را به صورت سالانه پایش و ارزیابی خواهیم کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد فرهادی در مراسم اختتامیه هشتمین جشنواره بین‌المللی فارابی اظهار داشت: با همکاری دبیرخانه هشتمین جشنواره بین المللی فارابی شبکه نخبگان علوم انسانی شکل گرفته است و برنامه داریم بر اساس نتایج و دستاوردهای این جشنواره به صورت سالانه علوم انسانی را در کشور پایش و



ارزیابی کنیم. وی با بیان اینکه جشنواره فارابی با هدف دستیابی به رشد علوم انسانی برگزار می‌شود، افزود: دبیرخانه این جشنواره می‌تواند بر اساس ارزیابی‌ها برآوردی از وضعیت علوم انسانی و اسلامی در کشور ارائه کند. وزیر علوم با بیان اینکه ۴۷ تا ۵۰ درصد ظرفیت آموزش عالی کشور به علوم انسانی اختصاص دارد، خاطر نشان کرد: در حال حاضر از نظر کمیت در حوزه علوم انسانی دستاوردهای خوبی داریم و برنامه داریم با استفاده از ظرفیت‌های

در رودبار استان کرمان رخ داد

تنبيه وحشتناک دانش آموز سوم ابتدایی

رئیس کمیسیون آموزش در گفتگو با آفتاب یزد: ما فعلا منتظر دریافت گزارش وزارت آموزش و پرورش در خصوص این حادثه هستیم ضمن اینکه از منابع مردمی هم گزارش‌های مربوط را دریافت خواهیم کرد سپس این گزارش‌ها را بررسی خواهیم کرد

آفتاب یزد- علی اکبر سمیعی: هنوز دو هفته از خیر تنبیه دانش آموز قانلی توسط معلمش نگذشته که خبری در خصوص تنبیه شدید بدنی یک دانش آموز در رودبار استان کرمان همراه با عکس‌هایی تکان دهنده در این خصوص منتشر شد. معلم مدرسه شهید سالمی رودبار با فرو کردن مداد در سر دانش آموز او را تنبیه کرده است. این حادثه آموزش در پایه سوم ابتدایی این مدرسه تحصیل می‌کند. تا لحظه نهایی شدن این گزارش، از انگیزه این معلم برای چنین تنبیه وحشتناکی اطلاعاتی در دست نیست. اما قطعا این دانش آموز هر خطا یا اشتباهی که کرده باشد معلم وحشتناکی که می‌تواند آسیب و ضایعات جدی مغزی در پی داشته باشد.

اطلاعی ندارم

در همین حال، احمد حمزه نماینده کهنوج، رودبار جنوب، فارس، قلع گنج و منوجان در گفتگو با آفتاب یزد تصریح کرد: من هنوز اطلاعاتی درباره این حادثه دریافت نکرده‌ام و جزئیات آن را نمی‌دانم. افزود: به محض دریافت اطلاعات، بررسی‌های خود را آغاز خواهم کرد.

منتظر گزارش هستیم

از سوی دیگر محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات و نماینده کرمان در مجلس شورای اسلامی هم در این خصوص به آفتاب



مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش خبر داد

جزئیات شیوه نامه جدید هدایت تحصیلی

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش از تقدیم شیوه نامه جدید هدایت تحصیلی به وزیر آموزش و پرورش برای ابلاغ به استان‌ها خبر داد و گفت: توزیع متوازن رشته‌های تحصیلی با شیب کمتری ادامه می‌یابد. مسعود شکوهی در گفتگو با ایسنا، درباره جزئیات و زمان ابلاغ شیوه نامه جدید هدایت تحصیلی اظهار کرد: شیوه نامه جدید هدایت تحصیلی تدوین و به وزیر آموزش و پرورش به منظور ابلاغ به استان‌ها تقدیم شده است. وی افزود: این نامه جدید تغییر زیادی نکرده است و تنها تلاش کردیم بسط و گسترش بیشتری به آن بدهیم و ایرادات و نواقص قبلی را نیز تا حدودی رفع کنیم. مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سعی کردیم شیب شاخص‌ها را کاهش دهیم گفت: منظور شاخص‌های پیش بینی شده برای توزیع متوازن شاخه‌ها و رشته‌های تحصیلی است. در واقع توزیع متوازن رشته‌ها و هدایت تحصیلی به سمت رشته‌ها با سرعت و شیب

پایش سالانه علوم انسانی در کشور

کمی در این حوزه به هدفمندسازی علوم انسانی کمک کنیم. فرهادی با اشاره به برنامه‌های وزارت علوم برای بومی‌سازی علوم انسانی تاکید کرد: از سال ۹۴ شورای پژوهش و فناوری علوم انسانی در این وزارتخانه با هدف علم نظریه‌پردازی حرکت در مرزهای دانش و ورود فناوری به علوم انسانی آغاز به کار کرده است. وزیر علوم اظهار داشت: در حال حاضر ۷ مرکز رشد علوم انسانی در کشور مجوز دریافت کرده‌اند که این مراکز در حوزه‌های صنایع فرهنگی، تجارت الکترونیک، محیط زیست، گردشگری، زیارت و هنر قرآنی است.



این خصوص انجام داده است.

معلم متخلف به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی شد

رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان بر ممنوعیت هر گونه تنبیه بدنی در مدارس تاکید کرد و گفت: معلم متخلف مدرسه شهید سالمی رودبار به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان آموزش و پرورش معرفی شد. امید سلاجقه با ابراز تاسف از برخورد این معلم با دانش آموز کلاس خود با اشاره به ارسال دستورالعمل ممنوعیت تنبیه بدنی قانع شومیم که وزارتخانه به وظایفش در این خصوص عمل کرده که هیچ‌اما اگر قانع نشدیم کمیسیون وارد عمل شده و بررسی‌های بیشتر را انجام خواهیم داد. در موارد پیشین نیز کمیسیون بررسی‌های خود را در

یادآوری

روز نهم بهمن امسال، روزنامه آفتاب یزد در گزارشی درباره تنبیه دلخراش ۶ دانش آموز در قانل ضمن تشریح جزئیات این حادثه و واکاوی ریشه‌ها و آسیب‌های تنبیه بدنی دانش‌آموزان، نوشته بود که تنبیه بدنی شیوه‌ای منسوخ بوده و باید با معلمانی که دانش‌آموزان را تنبیه می‌کنند برخورد قانونی شود. در این گزارش به نقل از یک عضو کمیسیون آموزش مجلس تصریح شده بود: «هنوز خیلی از معلمان ما آگاه نیستند که وقتی یک دانش آموز را تنبیه کنند به لحاظ قانونی و حقوقی چه عواقب اداری برای آنها در پی خواهد داشت. آموزش و پرورش باید در کلاس‌های ضمن خدمت خود برای فرهنگیان این موضوع را به روشنی تفهیم کند.» یک جامعه شناس نیز در این خصوص به آفتاب یزد گفته بود: «به طور کلی ما در نظام آموزش تربیت معلم و آموزش‌های ضمن خدمت برای به روز شدن معلمان از لحاظ متد آموزشی دچار عقب‌ماندگی‌های فاحش



هستیم و این موضوع باعث شده معلمان ما براساس پدیده‌ها و تجربه‌های شخصی و فردی خودشان عمل کنند.

آموزش و پرورش به مجلس گزارش دهد

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در خصوص «تنبیه بعضی دانش‌آموزان توسط برخی معلمان و بازتاب نامطلوب آن در میان دانش‌آموزان و خانواده‌ها اظهار داشت: وزارت آموزش و پرورش باید هر چه سریع‌تر با این گونه خلاف‌ها و رفتارهای غیر قابل دفاع برخورد جدی و قانونی کند تا درس عبرتی برای دیگران باشد تا به این اقدامات دست نزنند. به گزارش فارس، علیرضا سلیمی تاکید کرد: اگر معلمی مشکلات روحی و روانی دارد، نباید سر کلاس درس برود و از وزارت آموزش و پرورش خواهش می‌کنم هر چه سریعتر گزارشی از نحوه این برخورد‌ها به مجلس ارائه دهد.

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی انجمن‌های مدارس و مشاوره اولیا خبر داد

نظارت بر صلاحیت رانندگان سرویس مدارس

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی انجمن‌های مدارس و مشاوره اولیا گفت: به منظور نظارت بر فرآیندهای رفت و آمد دانش‌آموزان شامل رعایت نرخ کرایه، صلاحیت رانندگان و همچنین معاینه فنی خودروها، بازدیدهای میدانی انجام می‌شود. به گزارش فارس، نورعلی عباسپور بر ضرورت هدایت، حمایت و نظارت بر فعالیت‌ها و برنامه‌های حمل و نقل دانش‌آموزان تاکید کرد و اظهار داشت: رویکرد اصلی وزارت آموزش و پرورش در نگاه مسئولیت است و نظارت از اولیا مبتنی بر تاهیت است و مشاوره اولیا خاطر نشان کرد: هر برنامه‌های حمل و نقل دانش‌آموزان فعالیت کرده و تلاش می‌کند دغدغه‌ها و نگرانی‌های آنان را در این زمینه رفع کند. وی ادامه داد: موضوعاتی نظیر نرخ خدمات مصوب حمل و نقل، استاندارد بودن خودروها، رعایت نکات ایمنی برای تأمین امنیت تربیتی، روانی و جسمی دانش‌آموزان و صلاحیت حرفه‌ای رانندگان، از دغدغه‌های والدین است که برای از بین بردن آن در کنار تلاش‌های ستاد با

وزیر کشور عنوان کرد

رشد اعتیاد در محافل دانشگاهی

همین امروز نیز ۸۰ درصد بار مسئولیت‌ها بر دوش دولت است، اما مردم باید پای کار بیایند و پیش از هر چیز مواظب خود و خانواده‌شان باشند. دبیر جمع آوری جلودگان گرفتیم که نتیجه آن کاهش ۴۰ درصدی سرقت‌ها شد. این در حالی است که بیش از ۶۴ درصد از زندانیان ما به طور مستقیم و غیرمستقیم با اعتیاد و مواد مخدر ارتباط دارند. وزیر کشور در ادامه با بیان آنکه بهترین راه برای جلودگری از اعتیاد سیاست‌های «اجتماع محور» است گفت: امروز در راستای اتخاذ سیاست‌های اجتماع محور در دولت یازدهم دور یکدیگر جمع شدیم، زیرا معتقدیم آسیب‌های اجتماعی به ویژه اعتیاد را نمی‌توان جز به همکاری و مشارکت با مردم حل کرد و صد درصد کار را دولت نمی‌تواند انجام دهد. این در حالی است که

اعتیاد در زنان نسبت به مردان هستیم. دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد: در سال گذشته در تهران و شهرهای بزرگ تصمیم به جمع آوری معتادان گرفتیم که نتیجه آن کاهش ۴۰ درصدی سرقت‌ها شد. این در حالی است که بیش از ۶۴ درصد از زندانیان ما به طور مستقیم و غیرمستقیم با اعتیاد و مواد مخدر ارتباط دارند. وزیر کشور در ادامه با بیان آنکه بهترین راه برای جلودگری از اعتیاد سیاست‌های «اجتماع محور» است گفت: امروز در راستای اتخاذ سیاست‌های اجتماع محور در دولت یازدهم دور یکدیگر جمع شدیم، زیرا معتقدیم آسیب‌های اجتماعی به ویژه اعتیاد را نمی‌توان جز به همکاری و مشارکت با مردم حل کرد و صد درصد کار را دولت نمی‌تواند انجام دهد. این در حالی است که

و مناطق حاد بحرانی در دستور کار قرار گرفتند و به ترتیب به عنوان اولویت‌های تصمیم‌گیری در نظر گرفته شدند. وزیر کشور در ادامه به جلسه سوم مسئولین کشوری با مقام معظم رهبری در حوزه آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: جلسه سوم با فاصله‌ای شش‌ماه پس از جلسه دوم برگزار و گزارش اقدامات به ایشان ارائه شد. در جلسه چهارم رهبری با وجود آنکه اقدامات انجام شده را مثبت ارزیابی کردند، اما متذکر شدند که با خواسته مردم فاصله داریم و باید بیش از پیش در این حوزه ورود داشته باشیم. رحمانی فضلی در ادامه گفت: تمام کار ملی صورت گرفته است و جلسه پنجم مسئولین با مقام معظم رهبری در اردیبهشت‌ماه ۹۶ برگزار خواهد شد.